Ano 2018, Número 183 Brasília, quarta-feira, 12 de setembro de 2018 Página 268

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

a) Adelson Francisco de Araújo Júnior;

b) José Carlos Torres; e

c) Simone Gonçalves Nardes Lima.

Art. 3º  Revoga-se a Portaria-TSE no 183, de 22 de fevereiro de 2018.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO CURADO FLEURY

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 06/09/2018, às 19:00, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0851315&crc=
8C8633EB, informando, caso não preenchido, o código verificador 0851315 e o código CRC 8C8633EB.

2016.00.000008137-2

Portaria TSE nº 816 de 10 de setembro de 2018.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso VIII e X do art. 116 do Regulamento Interno, considerando o disposto nos arts. 143 e 149 da Lei nº 8.112, de 1990,

RESOLVE:

designar o servidor Thiago Henrique Pinheiro de Souza, para compor Comissão de Processo Administrativo Disciplinar,
constituída pela Portaria TSE nº 532 de 25 de junho de 2018, em substituição ao servidor Abrahão Tolentino Soares de
Figueirêdo.

RODRIGO CURADO FLEURY

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 10/09/2018, às 19:33, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0852465&crc=
759438BC, informando, caso não preenchido, o código verificador 0852465 e o código CRC 759438BC.

Portaria TSE nº 818 de 11 de setembro de 2018.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no disposto no inciso XV do
art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar VALDÉZIA BANDEIRA GOMES CHAN JORGE, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir a Chefe de
Seção de Contratos, Nível FC-6, da Coordenadoria de Aquisições, da Secretaria de Administração, nos seus afastamentos e
impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2º Revogar o art. 1º da Portaria TSE nº 644, de 27 de julho de 2018, publicada no Diário da Justiça Eletrônico do dia 31
subsequente.

ANDERSON VIDAL CORRÊA

DIRETOR-GERAL - SUBSTITUTO

Documento assinado eletronicamente em 11/09/2018, às 16:31, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0853192&crc=
1F575F1B, informando, caso não preenchido, o código verificador 0853192 e o código CRC 1F575F1B.

Geronymo.Costa
Retângulo